T E R M O  D E  DISPENSA D E  L I C I T A Ç Ã O  9 / 2018

Exercício: 2018

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 03/05/2018       PROTOCOLO:  /  PROCESSO: 16/2018

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: I. C. SIMÃO CONSULTORIA - ME

Endereço: Presidente Kennedy, 637
Bairro: Centro   Cidade: Barbosa Ferraz - PR CEP: 86.960-000

CNPJ: 23.622.465/0001-80  Insc. Estadual:

Telefone:
OBJETO

Contratação de empresa especializada para prestação de Consultoria contábil e jurídica para setor contábil e controle interno num período

de 12 meses.

JUSTIFICATIVA

Devido à importância das atividades desenvolvidas pelo Setor de Controle Interno e Contabilidade, faz-se necessário a contratação dos

serviços citados no objeto .

Programática Fonte Descrição
DESPESA

0100110302000120013390350000 1005 SERVIÇOS DE CONSULTORIA

ITEM(S)
Qtde. Unidade Descrição Item Orde Lot V. Unitário V. Total

 1   1   4663   12 Consultoria contábil e jurídica para setor contábil e controle interno  3.900.00  46,800.00 Meses

Total:  46,800.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

    Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1 www.elotech.com.br